Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

60453

6054H

6042H

6043H

6044H

6048H

6051H

6053H

6041H

6047H

6046H

6050H

6049H

1250-
2024

CIrK-H-
24/1686

CTK-H-
24/1686

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A,0roBOp Ha
npoBeneHue OUueHKHU

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

00O "AOH KoHcanT -
Me)xayHapoaHbIn
LIeHTP OLLEHKUN 1
(MHAHCOBbIX
KOHCynbTauunn"

000 "AOH KoHcanT -
Me)xayHapoaHbIn
LIeHTP OLLeHKUN 1
(MHAHCOBbIX
KOHCyNbTauunn"

00O "AOH KoHcanT -
Me)xayHapoaHbIn
LLeHTP OLLEHKMN n
(MHAHCOBbIX

KOHCYybTauunun

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

22.04.2024

08.05.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

13.05.2024

10.06.2024

10.06.2024

09.04.2024

02.05.2024

24.04.2024

23.05.2024

02.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

CeBepeHus
Jonrosa NanvHa AHOpeeBHa
000575

07.08.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe nomMewleHne

HeXwunoe nomMmelleHune

HeXunnoe nomMeuleHne

3[aHne TpaHCOpPMaTOPHOM NOACTaHLNN
(6e3 obopynosaHus)

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe nomelleHve

5 HEXWbIX MNOMELLEHN

6 HEXWUJIbIX MOMELLEHWNI

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe 3ngaHne C 3eMeJibHbIM YH4aCTKOM

HeXunnoe 3aaHne C 3eMesibHbIM y4aCTKOM

4 caMOXO4HbIX MallnHbl U 1 TpaHcONopTHoe
cpencTeo

11 06bEeKTOB HEABUXXMMOIO UMYLLECTBA
(3emMenbHbIN y4acTokK, 30aHus), 11 obbekToB
OBVXKMMOIo UMYLLLECTBA U NepeaaToYHbIX
yCTPOWNCTB

11 06bEeKTOB HEABUXXMMOIO UMYLLECTBA
(3emMenbHbI yHacTokK, 30aHus), 11 obbekToB
OBVXKMMOIo UMYLLLECTBA U NepeaaToYHbIX
YCTPOWNCTB

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



1750H-
2024

1750H-
2024

2304a

2299a

2300a

2298a

2291a

2294a

2302a

2303a

2297a

2296a

2292a

2293a

228la

23010

000 "AQH KoHcanT -
MexxayHapoaHbI
LLeHTP OLLEHKUN 1
(hUHAHCOBbIX
KOHCynbTauunn"

000 "AOH KoHcanT -
Me)xAyHapoaHbIN
LLEHTP OLLEHKMN 1
(PMHAHCOBbIX
KOHCybTaumnn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbaHc-Mpocn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-MNpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"
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000 "AnbsHc-Mpodn"
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10.04.2024

26.06.2024

28.05.2024
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24.05.2024

02.04.2024

17.04.2024

17.06.2024

24.06.2024

20.05.2024

13.05.2024

02.04.2024

11.04.2024

27.04.2024

10.06.2024

7 06BEKTOB HEABMXXUMOIO UMYLLLECTBA
(3eMenbHbIN y4acToK, 3a0aHune, becenka,
MOCT, Npu4as, HacoCcHas CTaHuus), 78
06BHEKTOB ABUXMMOr0 UMyLLeCTBa
(obopynoBaHue, TPaHCMOPTHbIE 1
nnaBscpencTBa)

7 06bEeKTOB HEABMXXMMOI0 NMYLLLECTBA

(3eMenbHbIN y4acTok, 3aaHune, becenka,

MOCT, Npuyas, HacocHas cTaHuus), 78

06bEeKTOoB ABVXNMOro nmyuiectBa

(obopynoBaHne, TpaHCMOPTHbIE U

nnascpencTBa)

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUb

aBTOMObWNb, MpULen, 2 py>XXbs

aBTOMObOUb

aBTOMObOUb

aBTOMObOUb

aBTOMObOUb

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNL

14 egnHuy obopynoBaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa
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