

Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Долгова Галина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000575			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6045з	ООО "Альянс-Профи"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6054н	ООО "Альянс-Профи"	08.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6042н	ООО "Альянс-Профи"	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6043н	ООО "Альянс-Профи"	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6044н	ООО "Альянс-Профи"	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6048н	ООО "Альянс-Профи"	13.05.2024	здание трансформаторной подстанции (без оборудования)	рыночная	Оценка недвижимости
6051н	ООО "Альянс-Профи"	10.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6053н	ООО "Альянс-Профи"	10.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6041н	ООО "Альянс-Профи"	09.04.2024	5 нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
6047н	ООО "Альянс-Профи"	02.05.2024	6 нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
6046н	ООО "Альянс-Профи"	24.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6050н	ООО "Альянс-Профи"	23.05.2024	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6049н	ООО "Альянс-Профи"	02.05.2024	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1250-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	10.06.2024	4 самоходных машины и 1 транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
СГК-Н-24/1686	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	11.06.2024	11 объектов недвижимого имущества (земельный участок, здания), 11 объектов движимого имущества и передаточных устройств	рыночная	Оценка недвижимости
СГК-Н-24/1686	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	11.06.2024	11 объектов недвижимого имущества (земельный участок, здания), 11 объектов движимого имущества и передаточных устройств	рыночная	Оценка движимого имущества

1750н-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	10.04.2024	7 объектов недвижимого имущества (земельный участок, здание, беседка, мост, причал, насосная станция), 78 объектов движимого имущества (оборудование, транспортные и плавсредства)	рыночная	Оценка недвижимости
1750н-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	10.04.2024	7 объектов недвижимого имущества (земельный участок, здание, беседка, мост, причал, насосная станция), 78 объектов движимого имущества (оборудование, транспортные и плавсредства)	рыночная	Оценка движимого имущества
2304а	ООО "Альянс-Профи"	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2299а	ООО "Альянс-Профи"	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2300а	ООО "Альянс-Профи"	04.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2298а	ООО "Альянс-Профи"	24.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2291а	ООО "Альянс-Профи"	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2294а	ООО "Альянс-Профи"	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2302а	ООО "Альянс-Профи"	17.06.2024	автомобиль, прицеп, 2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
2303а	ООО "Альянс-Профи"	24.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2297а	ООО "Альянс-Профи"	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2296а	ООО "Альянс-Профи"	13.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2292а	ООО "Альянс-Профи"	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2293а	ООО "Альянс-Профи"	11.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2281а	ООО "Альянс-Профи"	27.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2301о	ООО "Альянс-Профи"	10.06.2024	14 единиц оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества